
 

 

UCHWAŁA NR XIV/86/2015 

RADY GMINY WIETRZYCHOWICE 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

składanej przez właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Wietrzychowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515), oraz art. 6m ust. 1a, 1b i 3 oraz art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) Rada 

Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 

przez właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w brzmieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1 W przypadku zmiany danych będących podstawą ustalenia wysokości należnej opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właściciel nieruchomości jest obowiązany złożyć nową deklarację 

w terminie 14 dni od dnia nastąpienia zmiany. 

2. Deklaracje składa się w Urzędzie Gminy Wietrzychowice, 33-270 Wietrzychowice 19. 

§ 3. 1 Dopuszcza się składanie deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

za pomocą środków komunikacji elektronicznej. 

2. Deklaracje składa się w formatach wymienionych w Rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów z dnia 

14 września 2011 roku w sprawie sporządzania i doręczania dokumentów elektronicznych oraz udostępniania 

formularzy, wzorów i kopii dokumentów elektronicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 971) 

3. Układ informacji i powiązań między nimi w deklaracji elektronicznej jest identyczny z wzorem 

deklaracji w formie pisemnej określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

4. Deklaracje przesyła się za pomocą Elektronicznej Skrzynki Podawczej z wykorzystaniem Elektronicznej 

Platformy Usług Publicznych Epuap. 

5. Deklaracja opatrywana jest bezpiecznym podpisem elektronicznym, weryfikowanym za pomocą 

ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub podpisem  potwierdzonym profilem zaufanym. 

6. Odnośnik do usługi elektronicznego składania deklaracji udostępniony jest na stronie internetowej 

Urzędu Gminy w Wietrzychowicach i Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XII/66/2015 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 10 listopada 2015 r. w sprawie 

ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez 

właścicieli nieruchomości na obszarze Gminy Wietrzychowice ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego z 2015 roku pod pozycja nr 6774. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 grudnia 2015 r.

Poz. 8566



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8566



Załącznik  

do Uchwały Nr XIV/86/2015 

Rady Gminy Wietrzychowice 

z dnia 28 grudnia 2015 roku 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8566



 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Piotr Moskal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8566


		2015-12-31T14:54:02+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




